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Sidlo firmy: ELKOV elektro a.s.
Vodni 5, 678 01 Blansko
e-mail: info@elkov.cz
www.elkov.cz

pobocka Blansko

Vodni 5

678 01 Blansko

tel.: 516 419 533

e-mail: blansko@elkov.cz
Po—P4: 63°-15"

poboc¢ka Ceska Trebova

Na Splavé 269

560 02 Ceska Trebova

tel.: 465 530 646

e-mail: c.trebova@elkov.cz
Po—Pé: 63°-15%

pobocka Pardubice

Husova 1576

Bilé Pfedmésti

530 02 Pardubice

tel.: 466 410 333

e-mail: pardubice@elkov.cz
Po—P4: 630-16%

pobocka Svitavy

V Zahradkach 4

568 02 Svitavy

tel.: 461 530 847
e-mail: svitavy@elkov.cz
Po—P4: 6°°-15%

poboéka Brno
ul. Ksirova
619 00 Brno-H. Hers

tel. b
-mail: brm
: —Pa: 63°‘1600

plce

47 212 2761
> o@elkov.cZ

pobocka Prostéjov

Dolni 106

796 01 Prostéjov

tel.: 582 332 381

e-mail: prostejov@elkov.cz
Po—P&: 6%—15%

pobocka Zdar nad Sazavou

Jihlavska 128

591 01 Zd4r nad Sazavou
tel.: 566 627 639

e-mail: zdar@elkov.cz
Po—P4: 6°°-15%
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VaZeni zakaznici,
dovolujeme si Vam oznamit, Ze brnénskou pobocku spolecnosti ELKOV elektro a.s.

najdete od 5. 11. 2007 na nové adrese: ul. KSirova, Brno-Horni Herspice.
Vérime, Ze kromé zcela novych a modernich prostor ocenite:

Pro prvnich 500 zakaznikd,
ktefi jednorazové nakoupi

a uhradi zboZi v hotovosti

za vice nez 5 000 K¢ bez DPH,
jsme jako bonus pfripravili

prijemné PREKVAPENI.

I snadnou dostupnost

I parkovisté pro 150 aut

I vyhfivanou rampu

I velikost regdlové plochy presahujici 50 000 m?

1 37 000 sortimentnich poloZek od vice nez 200
tuzemskych i zahrani¢nich dodavatel(

I rozsiteny tym nasich
spolupracovnikd
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Zarovéii Vas také upozoriiujeme, ze sklad na ulici Bohunicka bude od 2. 11. 2007 UZAVREN.
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Pardubice  Ceska Trebova

Svitavy
Blansko

Zdar n. Sazavou ..
Prostéjov

Informace o sortimentu
a objednavky

Pavel SafaF

(jistice, stykade, chranice,
svodice, ostatni pristroje do
rozvadécd, domovni spinace)
mobil: 777 736 898,

e-mail: pavel.safar@elkov.cz

Pavel Medek
{kabely a vodice, podlahové vytapéni)
mobil: 777 736 895, e-mail: pavel. medek@elkov.cz

Arnost Miiller

{plastove elektromérové a pojistkové skiing, domaci telefony a videotelefony,
hromosvodny material, kabelové vyvodky a piichytky, termostaty)

moabil: 777 736 893, e-mail: amost.muller@elkov.cz

Jaromir Dousek

(plastové rozvodnice, UloZné a nosné kabelové systémy, pramyslové zasuvky
a vidlice, svorky, ukoncovaci prvky na vodice, podlahové systémy)

mobil: 774 417 302, e-mail: jaromir.dousek@elkov.cz

Cenové nabidky a technické informace
Miroslav Demek
mobil: 777 736 447, e-mail: miroslav.demek@elkov.cz

Ing. Pavel Jansta

mobil: 777 736 896, e-mail: pavel.jansta@elkov.cz
Svételna technika

Ing. Radek Zajic

mobil: 777 736 890, e-mail: radek.zajic@elkov.cz
Primyslova automatizace

Ing. Pavel Jansta
mobil: 777 736 896, e-mail: pavel.jansta@elkov.cz





